Allegato 1 - Scampitella (AV) - Cap. 638/16 - Quota parte prima semestralita 2014, seconda
semestralita 2014 ed annualita 2015 per la posizione n.450840700 - Annualita: dal 2013 al

2015 per le restanti posizioni

Comune

Codice
tesoreria

Dec.

Concessione

Posizione

Scadenza

mutuo

Importo
annuo

Importo
Semestrale

Scadenza rata e
competenza
economica

D.D.scheda obbligatoria
pubblicita

Scampitella -
CF:81001630649

420 0304597

446 del
06/03/2009

450840700

31/12/2028

43,61

quota parte rata
01/01/2014 - 30/06/2014

69 del 08/08/2013

7.526,32

3.763,16

01/07/2014 - 31/12/2014

3.763,16

01/01/2015 - 30/06/2015

3.763,16

01/07/2015 - 31/12/2015

449 del
06/03/2009

452293800

31/12/2028

15.052,64

7.526,32

01/01/2013 - 30/06/2013

82 del 21/08/2013

7.526,32

01/07/2013 - 31/12/2013

7.526,32

01/01/2014 - 30/06/2014

7.526,32

01/07/2014 - 31/12/2014

7.526,32

01/01/2015 - 30/06/2015

7.526,32

01/07/2015 - 31/12/2015

450 del
06/03/2009

452296500

31/12/2028

13.547,36

6.773,68

01/01/2013 - 30/06/2013

69 del 08/08/2013

6.773,68

01/07/2013 - 31/12/2013

6.773,68

01/01/2014 - 30/06/2014

6.773,68

01/07/2014 - 31/12/2014

6.773,68

01/01/2015 - 30/06/2015

6.773,68

01/07/2015 - 31/12/2015

448 del
06/03/2009

452296900

31/12/2028

11.289,48

5.644,74

01/01/2013 - 30/06/2013

82 del 21/08/2013

5.644,74

01/07/2013 - 31/12/2013

5.644,74

01/01/2014 - 30/06/2014

5.644,74

01/07/2014 - 31/12/2014

5.644,74

01/01/2015 - 30/06/2015

5.644,74

01/07/2015 - 31/12/2015

447 del
06/03/2009

452311300

31/12/2028

5.569,48

2.784,74

01/01/2013 - 30/06/2013

69 del 08/08/2013

2.784,74

01/07/2013 - 31/12/2013

2.784,74

01/01/2014 - 30/06/2014

fonte: http://burc.regione.campania.it




2.784,74

01/07/2014 - 31/12/2014

2.784,74

01/01/2015 - 30/06/2015

2.784,74

01/07/2015 - 31/12/2015

751 del
07/05/2010

452522800

31/12/2029

14.909,06

7.454,53

01/01/2013 - 30/06/2013

1099 del 28/12/2013

7.454,53

01/07/2013 - 31/12/2013

7.454,53

01/01/2014 - 30/06/2014

7.454,53

01/07/2014 - 31/12/2014

7.454,53

01/01/2015 - 30/06/2015

7.454,53

01/07/2015 - 31/12/2015

12.000,00

differenza per importo
complessivo non
corrisposto su
annualitd 2011-2012

750 del
07/05/2010

452544900

31/12/2029

9.027,68

4.513,84

01/01/2013 - 30/06/2013

1099 del 28/12/2013

4.513,84

01/07/2013 - 31/12/2013

4.513,84

01/01/2014 - 30/06/2014

4.513,84

01/07/2014 - 31/12/2014

4.513,84

01/01/2015 - 30/06/2015

4.513,84

01/07/2015 - 31/12/2015

403 del
15/07/2011

454993200

31/12/2030

11.096,18

5.548,09

01/01/2013 - 30/06/2013

1346 del 30/12/2013

5.548,09

01/07/2013 - 31/12/2013

5.548,09

01/01/2014 - 30/06/2014

5.548,09

01/07/2014 - 31/12/2014

5.548,09

01/01/2015 - 30/06/2015

5.548,09

01/07/2015 - 31/12/2015

264.808,73

fonte: http://burc.regione.campania.it
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